این
خط دارای یک لوکوموتیو و یک واگن باری بود. در ســال ۱۸۸6 میلادی خط
راه آهن محمودآباد به آمل احداث شد. این طرح اگرچه در نظر داشت تا تهران
ادامه یابد، ولی با کارشکنی پیمانکارهای بلژیکی به شکست انجامید و خطوط
آن، برچیده و برای احداث تلگراف استفاده شد. در سال ۱۸۸2 میلادی مطابق
با سال ۱26۱ شمسی خط تراموایی بین تهران و شاه عبدالعظیم به طول ۸هزار
و 700 متر کشــیده شد.ناصرالدین شاه قاجار که خود را با دو حریف نیرومند
روبه رو می دید به فکر افتاد در این میان از نیروی سومی استفاده کند. به همین
دلیل موجبات تماس با حکومت آلمان مقتدر )بیسمارک( را فراهم ساخت و
در مورد احداث خط آهن پیامی به آلمان فرستاد، ولی دولت روس و انگلیس
با تمهیداتی برای ایران مشــکل ایجاد کردند.